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PLANLAMA AŞAMASI 

 
P.1. PROJE ADI:  
Hep Birlikte Özel Eğitim 

 
P.2. PROJE DANIŞMANI:   
Doç. Dr. Gülsün ŞAHAN 

 
P.3. PROJENİN AMAÇLARI 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere yönelik farkındalık kazandıracak paylaşımlarda bulunmak, 

toplumda bu bireylere karşı oluşan önyargılı düşünceleri iyileştirmek  ve sosyal medya kanalı ile 

toplumu bilinçlendirmek, özellikle pandemi döneminde uzaktan eğitim sürecinde özel eğitim gören 

bireyleri ve aileleri  özel eğitimde görev alan öğretmenleri, yöneticileri  bilgilendirmek ve özel 

eğitim alan bireylere yönelik etkinlikler paylaşarak özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitimine 

düzenli ve sürekli aralıklarla katkı sağlamak, genişletilmiş zengin içeriklerle keyifli zaman geçirme 

imkanı sunmak bu projenin başlıca amaçları arasındadır. 

 

P.4. PROJE SÜRESİ (Hafta Olarak Belirtiniz.) 
14 Hafta 

 
P.5. PROJENİN 

Başlangıç Tarihi (dönemin ilk günü) Bitiş Tarihi (dönemin son günü) 
08.03.2021 18.06.2021 

 
P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER (Kurum, Kuruluş vb.) 
İnternet üzerinden site yapıldı. 

 
P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar (Varsa) 

  
 

P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI 
Sıra No Adı Soyadı Görevi 
1 Doç. Dr. Gülsün ŞAHAN Proje Danışmanı 

2 Arş. Gör. M. Enes KESKİNKILIÇ Proje Asistanı 
3 Esra YILMAZ Proje Koordinatörü 

4 Fuat DEMİR Proje Editörü 

5 Ayşe Nur BİLGİN  Proje Editörü 

6 Elanur BOZAN Proje Editörü 

7 Elif EKŞİ Proje Editörü 

8 Eylem ÇELİK Proje Editörü 

9 Kübra BAYRAM  Proje Editörü 

10 Melike KIRTAŞ Proje Editörü 

11 Seher ALTUNDAĞ  Proje Editörü 

12 Sena AYDIN Proje Editörü 
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13 Sümeyye ALTINSOY  Proje Editörü 

 
P.9. PROJE EKİBİ 

Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü 
19010517052 Esra YILMAZ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
19010517054 Ayşe Nur BİLGİN  Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
19010517026 Elanur BOZAN  Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

19010517040 Elif EKŞİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

19010517056 Eylem ÇELİK Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

19010517062 Kübra BAYRAM  Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

19010517037 Melike KIRTAŞ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

19010517020 Seher ALTUNDAĞ  Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

19010517050 Sena AYDIN Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

19010517060 Sümeyye ALTINSOY  Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

19010517029 Fuat DEMİR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

 
P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR 
Elektronik kaynaklar- Elektronik dergi, elektronik kitap, elektronik ansiklopedi, elektronik sözlük, 

elektronik tez, web sitelerinde bulunan makaleler, videolar, görseller gibi çeşitli bilgi kaynağı 

türlerinden yararlanılmıştır. 

 

 

 
P.11. PROJENİN BÜTÇESİ  
(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.) 
0 TL 

 

 
P.12. UYGULAMA PLANI- YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER  
(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.) 

1. Proje konusu için araştırma yapma  

2. Her öğrenciye bir özel eğitim konusunun paylaşımı  

3.Özel Eğitim sitesinin adının bulunması, site yapımına başlanması, sitede yer alacak makale, 

video, resim, haber, yönetmelik, etkinlik uygulaması seçimi, proje teklif formunun tamamlanması  

4.Sitenin yüklenmesi, kontroller 

5. Hep birlikte özel eğitim İnstagram sayfası açılması 

6.Sitenin milli eğitim, okullar, sosyal medya, üniversite kanallarından duyurulması 

7.Kongreye katılıp bildiri sunma 
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P.13. ZAMAN YÖNETİMİ 
(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.) 

Yıl 
Ay Hafta 

 

Planlama Uygulama Değerlendirme Raporlama 

Geri Dönüt 
Verme/Proje 
Döngüsünü 

Kapatma 

MART 
1 X     
2 X     

2021 

3 X     

NİSAN 

1 X     
2  X    
3  X    
4  X    
5  X    

MAYIS 

1  X    
2   X   
3   X   
4   X   

HAZİRAN 
1    X  
2    X X 

 
 

UYGULAMA AŞAMASI 
 

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır. 
 

UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME 
1. Proje konusu için araştırma yapılmıştır. 

2. Her öğrenciye bir özel eğitim konusunun paylaşılmıştır. 

3.Özel Eğitim sitesinin adının bulunmuş, site yapımına başlanmış, sitede yer alacak makale, video, 

resim, haber, yönetmelik, etkinlik uygulaması seçilmiş ve proje teklif formu tamamlanmıştır.  

4.Sitenin kontrolleri ve düzenlemeleri yapılmıştır. 

5. Hep birlikte özel eğitim İnstagram sayfası açılmıştır. 

6.Site milli eğitim, okullar, sosyal medya ve üniversite kanallarından duyurulmuştur. 

7.USOOK Öğrenci kongresinde bildiri sunuldu. 

 

 

 

 

 
 

UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ 

Uygulama sonuçları takip edilmiştir.  

 

Hepbirlikteözeleğitim sitesi sosyal medyadan duyurulmuş, gelen eleştiriler doğrultusunda 
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düzenlemeler yapılmıştır. 

 

 

 
 

KONTROL ET AŞAMASI 
 

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına 
yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır. 

 
KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU 
(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?) 

Proje amacına ulaşmıştır. 

 

 

 

 

 
KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARI TESPİT ETME VE KAYDETME 

Amaçlardan sapma olmamıştır. 

 

 

 

 

 

 
KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER  
(Projeyi yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan 
anketler/dönütler vb.) 

Projeyi yaparken özel eğitimin içeriği hakkında geniş bilgiler edinme imkânımız oldu. Bunun yanı 

sıra bir web sitesi nasıl kurulur? Kurulurken dikkat edilmesi gereken noktalar nelerdir? Doğru 

literatür taraması nasıl yapılır? gibi birçok konuda bilgi sahibi olduk. 

Hedef Kitlemiz: Kaynaştırma eğitimi yapan öğretmenler, özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin 

anne ve babaları, öğrenciler, eğitim fakültesi öğrencileri, her türden okul ve kamu yöneticileri, Özel 

eğitim kurum ve kuruluşları, dernekler olmuştur. 

Dönütler: Projeyle ilgili birçok bireyden olumlu ve olumsuz eleştiri aldık ve bu dönütlerin 

ışığında düzenlemelerde bulunduk. Özel gereksinimli bireyler ve aileleri için beraber oyun 

oynama, film izleme, kitap okuma gibi pandemi sürecinde boş vakitleri değerlendirmek amacıyla 

yapılabilecek aktiviteler olması güzel dönütler almamızı sağladı. 
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KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime) 
    

   

 Topluma hizmet uygulamaları Eğitim Fakültelerinde 2006 yılından itibaren zorunlu dersler 

arasında yer almış, öğretmen adayı öğrencilerin topluma fayda sağlayacağı çeşitli konularda 

uygulamalı yaptıkları projelerden oluşmaktadır. Bu derslerin kazanımları arasında bireysel ve 

grupla sorumluluk almak, bilgiye ulaşma yollarını ve bilgi teknolojilerini aktif kullanmak, çevreye 

katkı sağlayarak mesleki ve etik duyarlılıkları artırmaktır. Bu çalışmanın amacı topluma hizmet 

uygulamaları dersinde özel eğitime yönelik bir site oluştururken Projemizin amacı engelli 

bireylerin yararlanabileceği bir site yapmaktı. Yapılan internet sitesinden engelli bireylerin yanında 

ailelerin, özel gereksinimli bireylerin, toplumun ve özellikle de öğretmenlerin faydalanabileceği 

bir platform ortaya koymaya çalışılmıştır. Öğretmenleri bilinçlendirmenin bir neslin 

bilinçlendirilmesine katkı sağlayacak en önemli husus olduğu düşünülmektedir.  

Günümüz insanının değişen öğrenme biçimlerine göre yapılan bu siteye kategoriler eklenmiştir. 

Sesli kitap okuma bölümü dikkat çeken bir örnektir. Gerçek hayattaki engelleri aşmış bireylerin 

yaşam öykülerine yer verilmiştir. Bu sayfalarda yer alan öyküler engelli bireylerin kendine 

güvenme duygusunun gelişmesine katkı sağlayabilir. Tüm bunlara ek olarak hedef kitleye ulaşmak 

için bir İnstagram sayfası oluşturulmuştur. Kurulan web sitesi ve İnstagram sayfasında özel eğitime 

yönelik zengin içerik paylaşımları yapılarak projenin amacına ulaşılmaya çalışılmıştır. Kurulan 

web sitesinin ve İnstagram sayfasının gerek sosyal medya aracılığıyla gerekse çevrede bulunan 

öğrenci, öğretmenler, aile ve sınıf gruplarına duyurusu yapılmıştır. 
 

 

 
ÖNLEM AL AŞAMASI 

 
 

ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN 
FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER 
 

Planlanan etkinlikler gerçekleştirilmiş ve herhangi bir farklılık oluşmamıştır. 

 

 
ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA 

 

 

 
 

 
ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA 

 

 

 

 
ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
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ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALARA YÖNELİK ÖNERİLER 

Proje başlangıcında çok iyi planlanmalı ve iş bölümü proje ekibinin ilgi ve yeteneklerine göre 

yapılmalıdır. 

Bir internet sitesinin kuruluşu hakkında fikir sahibi olunmalıdır.  

Araştırma yaparken kaynağın doğruluğuna ve bilimselliğine dikkat edilmeli ve etik kuralara uyarak 

kaynakça gösterilmelidir. 

  

 

 
ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin ve ailelerinin paylaşılan etkinliklerden yararlanmalarını 

sağlamak. 

Özel gereksinimli kişilerin bireysel becerilerinin farkında olmaları konusunda yardımcı olmak.  

Paylaşılacak farklı etkinlik içerikleriyle çeşitliliği artırmak.  

Zengin ve farklı içeriklerle öğrenmeyi keyifli hale getirmek.  

Web sitesi aracılığıyla toplumu özel eğitime ihtiyacı olan bireyler hakkında bilgilendirerek 

farkındalık oluşturmak. 

Toplumun özel gereksinimli bireylere olan bakış açısını zenginleştirmek. 

Yapılan çalışmaları kongrede bildiri olarak sunularak duyurmak 

Düzenli ve sürekli aralıklarla yapılan paylaşımlar sayesinde eğitim sürecine katkı sağlamak. 

Özel eğitim ile ilgili öğretmen, öğrenci ve ailelerin başvuracağı bir kaynak ortaya konulmasıdır. 

Öğrenci kongresine katılarak yapılan çalışmalar çeşitli üniversitelerden öğrencilerle paylaşıldı. 
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PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR 
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Uzaktan Eğitimde Topluma Hizmet Uygulamaları Çalışması Olarak Hep Birlikte Özel Eğitim  
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Ayşe Nur Bilgin 
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Bartın / TÜRKİYE,  bilginaysenur58@gmail.com 

Elanur Bozan 
Bartın Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Bölümü PDR Bilim Dalı 

Bartın / TÜRKİYE, elanur0bozan@gmail.com 
Elif Ekşi 

Bartın Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Bölümü PDR Bilim Dalı 
Bartın / TÜRKİYE,  eksielif81@gmail.com 

Eylem Çelik 
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Sena Aydın 
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Bildiri Özeti 
 
Problem Durumu  
Topluma hizmet uygulamaları dersi eğitim fakültelerinde yer alan zorunlu derslerden birisidir. Bu 
dersin amacı yüksek öğretimin amaçları doğrultusunda toplumu bilgilendirici, yaşam düzeyini 
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yükseltici çalışmalar yapmak, çeşitli alanlardaki sorunları öğretim ve araştırma konusu yaparak 
toplumun yararına sunmaktır. Bu çalışmanın amacı Topluma Hizmet Uygulamaları dersini alan 
öğrencilerin uzaktan eğitimle birlikte oluşturdukları Hep Birlikte Özel Eğitim sitesini oluşturma 
sırasında elde ettikleri kazanımları ortaya koymaktır. Bu amaca ulaşmak için aşağıdaki sorulara cevap 
aranmıştır.  
Bireysel ve grup çalışmalarında görev alarak sorumluluklarınızı etkin bir şekilde yerine getirdiniz mi? 
Bilgiye ulaşma yollarını aktif bir şekilde kullandınız mı? 
Bu çalışmanız yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirmenize katkı sağladı mı? 
Yaşadığınız sosyal çevreye Hep Birlikte Özel Eğitim başlıklı bu çalışmanın katkısı ne oldu? 
Bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin olarak kullandınız mı? 
Demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel, mesleki ve etik değerlere uygun davrandınız mı? 
Araştırma Yöntemi  
Bu çalışmada nitel araştırma yöntemlerine uygun betimsel model kullanılmıştır. Betimsel modelde 
görüşmelerle elde edilen veriler daha önceden belirlenmiş başlıklarla düzenlenip bir araya getirilir.  
Elde edilen bulgular arasında neden sonuç ilişkisi kurularak gerekirse karşılaştırılmalar yapılabilir 
(Karataş, 2015). Bu çalışmada yarı yapılandırılmış görüşme tekniği kullanılmıştır. Yarı yapılandırılmış 
görüşmede amaç görüşülen katılımcının kendini ifade etmesini sağlamak ve istenilen konuda ayrıntılı 
bilgi toplayabilmektir (Büyüköztürk vd., 2013). Bu çalışma Topluma Hizmet Uygulamaları dersini alan 
11 kişilik öğrenci grubu ve onların bu dersteki kazanımlarını ortaya koymak amacıyla yapılmış, bu 
nedenle çalışma grubu seçilirken mevcut olana kolay ve hızlı bir şekilde ulaşabilmek amacıyla kolay 
ulaşılabilir örnekleme yöntemi kullanılmıştır (Baltacı, 2018).Sorulması planlanan sorular önceden 
hazırlanarak görüşme formu oluşturulmuştur. Geçerlik ve güvenlik için doğrudan alıntılara yer 
verilmiştir. Çalışma grubundan onam formları alınmış, elde edilen veriler yazıya döküldükten sonra 
katılımcıların görüşüne sunulmuştur. 
Beklenen/Geçici Sonuçlar  
Öğrenciler bu çalışma ile aldıkları görev ve sorumluğu yerine getirmişler, uzaktan eğitimle birlikte dijital 
araçları daha iyi kullanarak yaşam boyu öğrenmeye karşı olumlu bir tutum geliştirmişlerdir. Yapılan 
Hep Birlikte Özel Eğitim sitesinin topluma katkı sunduğunu sosyal medya yoluyla gözlenmiş, gerekli 
düzenlemeler yapılmıştır. Bu siteyi yapmaktaki amaç özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin ve ailelerinin 
paylaşılan etkinliklerden yararlanmalarını sağlamak, özel gereksinimli kişilerin bireysel becerilerinin 
farkında olmaları konusunda yardımcı olmak, paylaşılan farklı etkinlik içerikleriyle çeşitliliği artırmak, 
zengin ve farklı içeriklerle öğrenmeyi keyifli hale getirmek, web sitesi aracılığıyla toplumu özel eğitime 
ihtiyacı olan bireyler hakkında bilgilendirerek farkındalık oluşturmak, toplumun özel gereksinimli 
bireylere olan bakış açısını zenginleştirmek, düzenli ve sürekli aralıklarla yapılan paylaşımlar sayesinde 
eğitim sürecine katkı sağlamak, özel eğitim ile ilgili öğretmen, öğrenci ve ailelerin başvuracağı bir 
kaynak ortaya koymaktır. 
Anahtar Sözcükler: Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, teknoloji, uzaktan eğitim, özel eğitim 
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